
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 4 de maio de 2020 Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A418AC37A3D09046F9BCA7C4E6D84B98



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• DECRETO DE CRÉDITO SUPLEMANTAR Nº 02/2020.

• DECRETO Nº 116, DE 04 DE MAIO DE 2020. “DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE SUSPENSÃO DAS AULAS NA
REDE MUNICIPAL EM COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19), E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

•  PORTARIAS Nº 018/2020 e 019-2020 DE 30 DE ABRIL DE 2020.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A418AC37A3D09046F9BCA7C4E6D84B98



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

 Um Milhão, Trezentos e Sessenta e Tres Mil, Novecentos Reais  

R$ 1.363.900,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim

 Um Milhão, Trezentos e Sessenta e Tres Mil, Novecentos Reais  

R$ 1.363.900,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL

2001 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Recursos Ordinários0 10.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 86.500,00

02.01.01 GABINETE DO PREFEITO

2003 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 27.100,00

02.04.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO

Material , Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 3390.32.00
Recursos Ordinários0 2.100,00

02.05.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

2007 OPERAÇÃO ESPECIAL - SENTENÇAS JUDICIAIS

Sentenças Judiciais3190.91.00
Recursos Ordinários0 12.200,00

2009 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E 
FINANÇAS

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

02 de 03 de fevereiro 2020

1Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6425ADF3F043D0A3D88320184FF7F1B6

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Obrigações Patronais3190.13.00
Cessão Onerosa decorrente dos volumes excedentes 
do Pré-Sal

44 300.000,00

02.06.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC DE INFRAESTRUTURA

Material de Consumo3390.30.00
CIDE16 3.500,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Royalties/Fundo Especial do Petróleo/Compensação 
Financeira Recursos Minerais

42 9.600,00

02.08.01 SECRETARIA MUN.DE TRANSPORTES

2107 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE 
TRANSPORTES

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 13.000,00

02.10.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2020 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 65.000,00

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00
Transferências do SUS14 1.000,00

2030 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 4.100,00

2108 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 6.000,00

02.11.02 FUNDO MUN DE ASSIST SOC E PROM DO TRAB E CID

2010 BENEFÍCIOS EVENTUAIS

Material , Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 3390.32.00
FEAS28 4.100,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

02 de 03 de fevereiro 2020

2Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6425ADF3F043D0A3D88320184FF7F1B6

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
FEAS28 4.100,00

2040 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Diárias – Civil 3390.14.00
Recursos Ordinários0 1.600,00

2046 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA-PSB

Material de Consumo3390.30.00
Transferências de Recursos do FNAS29 8.900,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências de Recursos do FNAS29 17.000,00

2089 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

Material de Consumo3390.30.00
Transferências de Recursos do FNAS29 9.600,00

2092 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 7.100,00

2099 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA-IGD SUAS

Material de Consumo3390.30.00
Transferências de Recursos do FNAS29 7.100,00

2100 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA-IGD BF

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências de Recursos do FNAS29 13.300,00

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - SERV. DE CONVIVÊNCIA E FORTAL. DE VÍNCULOS

Material , Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 3390.32.00
Transferências de Recursos do FNAS29 1.600,00

02.12.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2022 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO

Material de Consumo3390.30.00
Educação - 25%1 25.300,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

02 de 03 de fevereiro 2020

3Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6425ADF3F043D0A3D88320184FF7F1B6

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Indenizações e Restituições4490.93.00
Transferências do FNDE15 44.100,00

2026 CAPACITAÇÃO E VALORIZAÇÃO DOS PROF. DA EDUCAÇÃO BÁSICA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências FUNDEB 40%19 17.000,00

2027 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DO PROGRAMA DE TRANSP. ESCOLAR

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do FNDE15 12.100,00

Material de Consumo3390.30.00
Transferências de Convênios - Educação22 45.100,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Educação - 25%1 68.400,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Transferências do FNDE15 286.700,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00
Transferências de Convênios - Educação22 236.000,00

2061 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Material de Consumo3390.30.00
Educação - 25%1 14.100,00

2066 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Salário Educação4 600,00

1.363.900,00Total...................

Art. 2º - As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

CÂMARA MUNICIPAL01.01.01

1000 AQUISIÇÃO, CONST., REFORMA E APAREL. DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL

Obras e Instalações 4490.51.00
Recursos Ordinários0 60.000,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

02 de 03 de fevereiro 2020

4Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6425ADF3F043D0A3D88320184FF7F1B6

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00
Recursos Ordinários0 10.000,00

2016 GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS DA CÂMARA MUNICIPAL - PLENÁRIO

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil3190.11.00
Recursos Ordinários0 26.500,00

GABINETE DO PREFEITO02.01.01

2003 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO

Obrigações Patronais3190.13.00
Recursos Ordinários0 70.000,00

2011 PROMOÇÃO E DIVUL. DE EVENTOS E ATOS OFICIAIS DO GABINENTE DO PREFEITO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos Ordinários0 22.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA02.06.01

1010 AMPLIAÇÃO DA REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA

Obras e Instalações 4490.51.00
Transferências de Convênios - Outros24 45.000,00

1013 CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PONTES

Obras e Instalações 4490.51.00
Transferências de Convênios - Outros24 45.000,00

1020 CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS, CANTEIROS E JARDINS NO MUNICÍPIO

Obras e Instalações 4490.51.00
Transferências de Convênios - Outros24 95.000,00

1025 CONST., AMPL. E REFORMA DA INFRA. URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO

Obras e Instalações 4490.51.00
Transferências de Convênios - Outros24 45.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA02.07.01

1005 IMPLANTAÇÃO E AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Obras e Instalações 4490.51.00
Transferências de Convênios - Outros24 45.000,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

02 de 03 de fevereiro 2020

5Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6425ADF3F043D0A3D88320184FF7F1B6

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE02.10.02

1030 CONSTRUÇÃO, REFORMA E APARELHAMENTO DAS UNID. BÁSICAS DE SAÚDE

Equipamentos e Material Permanente 4490.52.00
Transferências do SUS14 76.100,00

FUNDO MUN DE ASSIST SOC E PROM DO TRAB E CID02.11.02

2046 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA-PSB

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00
Transferências de Recursos do FNAS29 74.400,00

FUNDEB02.12.03

2047 FUNDEB 60%-GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS DO MAGISTÉRIO

Obrigações Patronais3190.13.00
Transferências FUNDEB 60%18 749.400,00

1.363.900,00Total...................

PREFEITO
CPF 122.710.395-68

HELDER LOPES CAMPOS

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 202003 de fevereiro

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

02 de 03 de fevereiro 2020

6Página:PLAMWEB - Plataforma de Administração Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6425ADF3F043D0A3D88320184FF7F1B6

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

 
 

1 
 

DECRETO Nº 116, DE  04 DE MAIO DE 2020. 

 

“Dispõe sobre a prorrogação do período de 
suspensão das aulas na Rede Municipal 
em combate ao Coronavírus (COVID-19), 
e dá outras providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições, conforme o disposto no art. 66, inciso XXIX, da Lei Orgânica 

do Município de Boa Vista do Tupim.  

CONSIDERANDO que a saúde é direito de todos e dever do Estado, garantido 

mediante políticas sociais econômicas que visem à redução do risco de doença 

e de outros agravos e ao acesso universal e igualitário às ações e serviços para 

sua promoção, proteção e recuperação, na forma do artigo 196, da Constituição 

da República;  

CONSIDERANDO a classificação pela Organização Mundial de Saúde, no dia 

11 de março de 2020, como pandemia do Novo Coronavírus; 

CONSIDERANDO que a situação demanda o emprego urgente de medidas de 

prevenção, controle e contenção de riscos, danos e agravos à saúde pública, a 

fim de evitar a disseminação da doença; 

CONSIDERANDO o Decreto do Estado da Bahia nº19.669, de 30 de abril de 

2020, que prorrogou a suspensão das atividades letivas, nas unidades de ensino, 

públicas e particulares, até 18 de maio de 2020; 

CONSIDERANDO as medidas de combate a proliferação do novo coronavírus 

(COVID19) adotadas pelo Município de Boa Vista do Tupim, através dos 

Decretos º 097/2020, 098/2020, 099/2020, 104/2020, 109/2020 e 111/2020; 

DECRETA: 

 

 Art.1º - As atividades letivas presenciais nas unidades de ensino na rede 

municipal ficam suspensas até o dia 18/05/2020.  

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86CE48A0072099E710060D19A6641423

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 
 

2 
 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, 04 de maio 

de 2020. 

 

HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86CE48A0072099E710060D19A6641423

segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

 

PORTARIA Nº 018/2020, DE 30 DE ABRIL DE 2020. 
 
 

                                                              Concede Licença  Prêmio a 
                                                 Servidor Efetivo. 

 
                                                                                                                                                        
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, mais precisamente em seu artigo 99;  
 

CONSIDERANDO  o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1° - Fica concedida Licença Prêmio, pelo período de três (03) meses, a 

contar do dia 20.02.2020 a 20.05.2020, ao Servidor Efetivo Gilberto Teles dos 

Santos, lotado na Secretaria Municipal de Ordem Pública. 

                       
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 

BA, em 30 de abril de 2020. 

 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 

 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A418AC37A3D09046F9BCA7C4E6D84B98



segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano X - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

 
 

PORTARIA Nº 019, DE 30 DE ABRIL DE 2020. 
 

                                                           Concede Licença Prêmio a Servidores 
                Efetivos. 

                                                                                                                                                        
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei 
Orgânica Municipal e, 
 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, mais precisamente em seu artigo 99;  
 
CONSIDERANDO  os Requerimentos protocolados nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio; 
 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica concedida Licença Prêmio, nos períodos abaixo especificados, 
aos seguintes servidores: 
 

SERVIDOR MAT. CARGO PERÍODO DE GOZO 

Maria da Paz Brito da Silva Sousa 418 Professora 01/05/20 a 01/08/20 

Alana Lopes dos santos 420 Professora 04/05/20 a 04/08/20 

                      
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 
BA, em 30 de abril de 2020. 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 

Secretária Municipal de Administração 
 
 
 

 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A418AC37A3D09046F9BCA7C4E6D84B98


		2020-05-04T15:34:31-0300




